133/2022 TRE-PB/PTRE/DG, expedida em 21/12/2022, resolve aplicar à empresa MR
LICITAÇÕES LTDA, CNPJ nº 41.687.100/0001-15, as penalidades de Advertência, nos
termos do artigo 87, inciso I da Lei 8.666/93; e Multa Compensatória de 0,5% sobre
o valor da contratação, previsto na OC nº 79/2022, perfazendo o valor de R$ 928,37
(novecentos e vinte e oito reais e trinta e sete centavos), pela inexecução total do
acordado na Ata de Registro de Preços nº 41/2022, consoante Parecer nº 355/2022 -

ASJUR.

Em 23 de dezembro de 2022
ANDRÉ VIEIRA QUEIROZ
Diretor Geral do TRE-PB

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

[...]

OBJETO: Serviço de apoio administrativo com dedicação exclusiva de
mão de obra para o TRE-PI. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora a empresa
FUTURA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ nº 06.234.467/0001-82.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.523.650,61 (quinze milhões, quinhentos e vinte e três mil
seiscentos e cinquenta reais e sessenta e um centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
22/12/2022.

ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2022 - UASG 070006

Número do Contrato: 9/2018.
Nº Processo:0021077-95.2022.6.18.8049
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 929.370.553-20 -
FRANCISCO DAS CHAGAS REGO JUNIOR. Objeto: Retificar a cláusula segunda da apostila
nº 03 que concedeu reajuste ao contrato tre n° 09/2018, passando o valor do aluguel
para R$ 1.872,71 (mil, oitocentos e setenta e dois reais e setenta e um centavos) Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 112.362,60. Data de Assinatura: 22/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 22/12/2022).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS